
Hej PRO-medlemmar och andra som läser på vår hemsida om vad som skett och vad som är 

på gång! 

Tiden går ofantligt fort och vi är redan framme i slutet av mars och ska fira påsk 2024! Det är 

full förberedelse av styrelse, servicegrupp och Nöjesgänget inför vår påsklunch den 29 mars! 

Vid nästa träff den 19 april vid Kryddgårdens A-sal så har vi naturfotograf Peter Griph på 

gång som berättar om sitt natur- och fotointresse! 

Tycker inte att det var så länge sedan vi hade grötlunch, rese- och studieupptakt i januari! Vi 

har till och med hunnit med en pub i februari då Yrje satte igång våra hjärnceller med sitt 

musikquiz! Sen hade vi föreningens årsmöte 8 mars.  

Vid årsmötet fick vi 2 nya invalda i styrelsen, men det gick inte att fylla upp den med 

ersättare som vi gjort tidigare. De som lämnat är Christer Andersson, Rolf Smedberg och 

Roger Karlsson. Nya är Irja Gustafsson och Berth Johansson. Vi tackar de som lämnat för allt 

de tillfört och gjort för föreningen och samtidigt hälsar de nya varmt välkomna i styrelsen! 

Vi har under början av 2024 fortsatt jobba med aktiviteterna och studiecirklarna så att de 

kunnat komma igång. Sen har det varit några väldigt trevliga resor under de första 

månaderna på 2024! 

Vi har i mars haft våra 2 planeringsdagar och vi har lagt höstens medlemsmöten, pubar och 

luncher. Höstprogrammet är således redan på gång! Du som är ledare för någon aktivitet kan 

gärna meddela de som ingår i studie- och aktivitetskommittéerna att din grupp fortsätter 

under hösten! Höstens vattengympa kommer att bokas så snart bokningen öppnar för 

säsongen och då rör det sig om höst och vårtermin, vilket är en säsong. Det är värdefullt för 

oss att veta hur hösten ser ut för er alla, då vi också ska lägga in uppgifterna till höstens 

programblad! 

Har du tips och förslag till föreläsare, underhållare på våra träffar i höst, tveka inte att ta 

kontakt med någon i styrelsen! 

Ang Samorganisationens upphörande så har valda representanter från PRO-föreningarna i 

Enköpings kommun haft sitt första möte och beslutat om en solidarisk fördelning av 

organisationens innehav. Det blir även ett årsmöte 23 april. Christer Andersson har 

uppdragits att kalla till årsmötet. Tid anges i kallelsen. 

VARNING Tråkigt att behöva skriva varning med stora bokstäver! Men NI måste ta det lugnt 

om ni blir uppringda och det börjar pratas om bankid, konton och pengar! Det kan vara 

bedragare i farten! Lägg på telefonluren och ring själv till banken eller ring inte alls! Ni kan 

också säga att ni inte har bankid, då slutar de prata och lägger på luren…..BLI SVÅRLURAD!  

 

 



Enköpings Sparbank, Enköpings kommun och Polisen har bjudit in till informationsträff om 

bedrägerier. Plats vid Sparbankens samlingssal på Västra Ringgatan 18, måndagen den 15 

april och torsdagen den 30 maj, båda dagarna mellan 1300-1500. Det kommer att handla om 

bedrägerier särskilt mot äldre men även yngre kan drabbas.  

Vid denna typ av bedrägerier, när det gäller att lura pengar av någon, så är det ofta tre saker 

man kan tänka på det är: 

+ det är bråttom + det är ett oväntat samtal och + de ber dig använda din e-legitimation 

Om Du tänker till lite när du får ett samtal om dina konton eller om att få bra erbjudanden 

på olika saker där du måste legitimera dig, lägg på luren så Du inte blir lurad! 

Vi har bokat 10 platser båda dagarna och om du är intresserad av att delta kan du anmäla till 

vår excpedition mellan 0900-1200 eller till Sparbanken direkt 0171 835 00.  

Vi fyller på våra bokade platser först….. 

Nu får jag önska er alla en riktigt trevlig och vårlik Påskhelg!  

Vi kanske ses på långfredagen! 

Viola L Andersson/ordförande PRO Enköping. 

 

 


